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LIBRO MAYOR CONSOLIDADO (01/01/2017 - 30/04/2017)
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58 (jzenteno)
1

COMPROB.

FECHA SP  GLOSA

PRESUP.
INICIAL

MODIF.
PRESUP.

PRESUP.
VIGENTE.

PRE-
OBLIG.

OBLIG.
PRESUP.

SALDO
PRESUP.

SALDO
DISPONIB..

DEVENG.

DEVENG.
Acumulado

PAGOS

PAGOS
Acumulado

DEUDA
EXIGIBLE

2152212003

Gastos de Representacion, Pratocolo y Ceremonial

00-2

05-38

07-93

05 -65

00-454

30-494

05-226

07-474

07 -482

01/01/2017

18/01/2017

19/01/2017

25/01/2017

10/02/2017

03/03/2017

11/04/2017

18/04/2017

21/04/2017

Saldos Iniciales

INGRESA
PRESUPUESTO
INICIAL DE GASTOS
MUNICIPALES
Intercambio Experiencias
Deportivas
Conchali-Milan. Memo
CDP 50

Coffe Break Guia 58123
DIDECO Direccién

Se efectuara en Salan
Caiadil

prog "Lanzamiento
Talleres Camunales de
Cultura” CDP 69/2017
Coffe Break Guia 58123
DIDECO Direccién

Se efectuara en Salan
Caiadil

DP-387 VASQUEZ
SEPULVEDA OLGA
DE LAS MERCEDES
programa cuenta publica
2016

Servicio de Coctail Guia
56634 Alcaldia
Despachar a Balneario
Municip

Cubre Pisos Guia 56635
Alcaldia

Despachar a Av. Darsal
#1904. Conchal

T otal Periodo

0
4.000.000

4.000.000

0
4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000

250.000

-250.000

300.000

3.450.000

-1.580.000

-581.910

1.588.090

250.000

0

1.580.000

581.910

2411910

0
4.000.000

4.000.000

3.750.000

3.750.000

3.750.000

3.750.000

3.750.000

2.170.000

1.588.090

0
4.000.000

3.750.000

3.750.000

3.450.000

3.450.000

3.450.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

250.000

T otal General

4.000.000

4.000.000

1.588.090

2411910

1.588.090

250.000

250.000

250.000

250.000
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